INDICAÇÃO
Nº 402/00

“Solicita prolongamento de rede de água na
Travessa Vale Verde, no Bairro Jaraguá.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, digne-se Sua Excelência interferir
junto à Sabesp, para que seja feito estudo para a realização de prolongamento
da rede de água, em mais cem metros, na Travessa Vale Verde, Bairro Jaraguá,
conforme croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:  A medida irá beneficiar os moradores
daquele local que ainda não contam com esta melhoria de extrema necessidade.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO  MILITÃO
DOS SANTOS, 26 de junho de 2000.

Gilmar Pinheiro
VEREADOR